
















































                                                                                                                                                                                                  3.a. számú melléklet
Harasztifalu Község Önkormányzat
 2019. évi kiadási előirányzatai 
                                                                                            címenkénti bontásban                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                         Ft-ban
	Szakfeladat száma
	Szakfeladat megnevezése
	Személyi juttatások
	Munka-adót terhelő járulékok
	Dologi  és egyéb  kiadások
	Pe átadás áht-n Pe átadás 
	Ellátottak juttatásai
	Beruhá-zási/felújítási kiadások
	 Költségvetési kiadások
összesen
 összesen

	
	
	
	
	
	Pe átadás áht-n belülre
	Pe  átadás áht-n kívülre
	
	
	

	011130-8411261
	Önkormányzat igazgatási tevékenysége
	3.395.616
	662.145
	19.429.971
	2.936.479
	700.000
	
	
	27.124.211

	013320-9603021
	Köztemető fenntartása
	
	
	746.000
	
	
	
	
	746.000

	o41233
	Utak, hidak
	
	
	5.080.000
	
	
	
	
	5.080.000

	064010-8414021
	Közvilágítás
	
	
	952.500
	
	
	
	
	952.500

	o66010
	Zöldterület kezelés
	
	
	2.745.168
	
	
	
	381.000
	3.126.168

	072111-
8621016
	Háziorvosi alapellátás
	
	
	492.760
	159.826
	
	
	
	652.586

	072112-
8621026
	Orvosi ügyelet
	
	
	
	150.720
	
	
	
	150.720

	082044-
9101231
	Könyvtári szolgáltatás
	492.000
	95.480
	642.000
	
	
	
	
	1.229.480

	O92092-
9105011
	Közművelődési tevékenység
	492.000
	95.480
	4.450.000
	
	
	
	15.240.000
	20.277.480

	91140
	Óvodai nevelés
	
	
	
	156.690
	
	
	
	156.690

	104051
	Gyermekvédelmi pénzbeni ellátások
	
	
	
	
	
	26.000
	
	26.000

	106010-
6800011
	Lakóingatlan bérbeadás
	
	
	381.000
	
	
	
	
	381.000

	107052
	Házi segítségnyújtás
	
	
	
	94.671
	
	
	
	94.671

	107055-
8899281
	Falugondnoki szolgálat
	3.707.800
	819.010
	1.305.684
	
	
	
	
	5.832.494

	107060
	Települési segély
	
	
	
	
	50.000
	700.000
	
	750.000

	Mindösszesen:
	8.087.416
	1.672.115
	36.225.083
	3.498.386
	750.000
	726.000
	15.621.000
	66.580.000


